様式第17号（第21条関係）
土砂埋立て等完了届
　　年　　月　　日
岸和田市長　様
住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　 　　　　　　　　 　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　許可事業者　（法人にあっては、その名称、代表者の氏名及び主たる事務所の所在地）
電話番号

土砂埋立て等を完了したので、次のとおり届け出ます。
	許可年月日及び番号
	　　　　年　月　日　　第　　　号

	埋立て等区域の位置

	土砂埋立て等の施工期間
	　　　年　月　日から　　　　　年　月　日まで

	完了年月日
	　年　月　日

	完了時の土地及び土砂の堆積の形状

	災害の発生を防止するために必要な措置を講じている場合にあっては、その内容

備考
　１　土砂埋立て等の施工期間の欄は、一時堆積の場合は、記載不要です。
　２　許可事業者の氏名（法人にあっては、その代表者の氏名）の記載を自署で行う場合は、押印を省略することができます。
[bookmark: _GoBack]